

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ดอนทอง) หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทางเดิม							
	1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	16,135.000	11.56	186,520.60	1.3003	15.03	242,532.73
	ผิว AC หนา 5.....ซม.							
2	1.2 งานรองพื้นทาง							
	1.2.1 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,936.000	475.89	921,323.04	1.3003	618.79	1,197,996.34
3	1.3 งานพื้นทาง							
	1.3.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,844.000	630.33	1,162,328.52	1.3003	819.61	1,511,375.77
4	1.3.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	184.000	344.30	63,351.20	1.3003	447.69	82,375.56
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ดอนทอง) หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20.....ซม.	ตร.ม.	16,135.000	558.19	9,006,395.65	1.3003	725.81	11,711,016.26
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	161.000	292.70	47,124.70	1.3003	380.59	61,276.24
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,449.000	193.07	279,758.43	1.3003	251.04	363,769.88
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,305.000	66.00	152,130.00	1.3003	85.81	197,814.63
9	2.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	120.000	15.77	1,892.40	1.3003	20.50	2,460.68
	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10	2.3.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	120.000	394.68	47,361.60	1.3003	513.20	61,584.28
	3. งานตีเส้นจราจร							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 มิถุนายน 2568 11:11:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ดอนทอง) หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลคลองโยง อำเภอพุทธมณฑล เชื่อมต่อ ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3003	598.13	23,327.38
12	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ทีเส็น 3 เส้น	ตร.ม.	918.000	290.00	266,220.00	1.3003	377.08	346,165.86
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
13	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3003	6,085.40	6,085.40
14	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3003	3,653.84	3,653.84
15	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3003	3,874.89	7,749.78
16	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3003	3,874.89	7,749.78
17	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3003	3,874.89	7,749.78
18	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3003	3,874.89	3,874.89
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
19	5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3003	18,568.28	18,568.28
	6. งานเสาเข็ม							
20	6.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.18x0.18x3.00 ม.	ท่อน	50.000	532.52	26,626.00	1.3003	692.43	34,621.78

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 มิถุนายน 2568 11:11:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ดอนทอง) หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลคลองโยง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รวมราคากลาง

15,891,749.14



รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 มิถุนายน 2568 11:11:08

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนประชาอุทิศ (ดอนทอง) หมู่ที่ ๕,๘ ตำบลคลองโยง อำเภอบางแพ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สินสุววงศ์
(เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สินสุววงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวิทย์ เทียนอิม
(ธีรวิทย์ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 มิถุนายน 2568